
 令和４年８月１６日 

 

組合員・お客様 各 位 

 

新函館農業協同組合     

代表理事組合長 横道 重人 

 

当組合及び子会社における新型コロナウィルス感染者の発生について 

当組合及び（株）新はこだて協同に勤務する従業員の新型コロナウイルス感染症の罹

患について、お知らせいたします。 

 

□ 罹患者について 

 上磯支店に勤務する従業員   １名 

 駒ヶ岳給油所に勤務する従業員 １名 

 

□ 感染経過等 

・上磯支店勤務の従業員は、８月６日（土）に同居家族が発熱、８月７日（日）に本

人が発熱し８月８日（月）の検査で感染が判明しました。また、駒ヶ岳給油所勤務

の従業員は８月６日（土）に発熱し、８月８日（月）の検査で感染が判明しまし

た。 

・感染が判明した従業員は現在療養中であります。 

・当該従業員が勤務する事務所については、消毒作業を実施しております。 

・当該従業員が勤務する事務所フロア内に濃厚接触者はおりませんでした。 

 

当組合といたしましては、今後も感染拡大防止に向け取り組んでまいりますので、ご

理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


